
Zápis z porady (už nevím kdy byla…) 
 
 
Technické v ěci: 
 Hra bude jednoznačně 15+ (lidi pod 18 musí mít papír od zákonného zástupce) 
 Maximální počet lidí je potřeba dohodnout – počty týmů a lidi v nich 
 
 
Příběhové v ěci: 

Dohodli jsme se, že náš dotyčný bude student oboru Architektura podzemních staveb 
V rámci školy objeví společnost, které uzavírá podzemní prostory proti přístupu 
 
Příběh se bude odehrávat během jednoho dne retrospektivně 
Dostane úkol do školy, který bude řešit a během toho se dostane do kontaktu se spolčem… 
 
To, co bude řešit bude tak, že nebude vědět proč. Vlastně všechno pochopí až na konci 
 
Během dne bude mít aktivity: 

Od vstávání s kocovinou, přes deadline úkolu a jeho vyšetřování, rozchod s holkou až 
po večer, kdy bude psát ten deník… 

  
Ty aktivity spíš probereme na poradě a napasujeme na úkoly, co jsou vymyšlené… 

 
Úkoly: 
 Upýr napíše dle aktivit deník – tam budou i šifry a tak. Dořeší se… 
 
 
Zelené věci jsou moje postřehy, zápis aktualizován dle wiki 
 
 

Upýr 
aktualizace 5.2. 23:50 


